

ÅRSRAPPORT

2023


Vinøst ApS

Strandvejen 251A
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 24 22 20 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024

Anne-Mette Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinøst ApS
Strandvejen 251 A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 24 22 20 71

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Anne-Mette Schrøder, Direktør

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 53 t.kr. mod et overskud på 29 t.kr. i 2022.

Aktivitetsniveauet i selskabet har de seneste år været faldende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	26.614	93.352
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.912	-66.812
Driftsresultat	-73.298	26.540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.234	5.250
Øvrige finansielle omkostninger	-1.400	-367
Resultat før skat	-64.464	31.423
3 Skat af årets resultat	11.000	-2.434
Årets resultat	-53.464	28.989
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28.989
Disponeret fra overført resultat	-53.464	0
Disponeret i alt	-53.464	28.989

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.359	188.561
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.359</u>	<u>188.561</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>105.359</u>	<u>188.561</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.889	249.434
	Udsudte skatteaktiver	20.000	9.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13.013</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>256.889</u>	<u>271.447</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.198</u>	<u>7.533</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>311.087</u>	<u>278.980</u>
	Aktiver i alt	<u>416.446</u>	<u>467.541</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	264.142	317.607
Egenkapital i alt	389.142	442.607
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	19.500
Skyldige sambeskønningsbidrag	0	5.434
Anden gæld	6.304	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.304	24.934
Gældsforpligtelser i alt	27.304	24.934
Passiver i alt	416.446	467.541

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	317.606	442.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.464	-53.464
	125.000	264.142	389.142

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.912	69.392
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-6.000	-2.580
	99.912	66.812
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.434
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	-3.000
	-11.000	2.434
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	273.184	261.425
Tilgang i årets løb	22.710	127.019
Afgang i årets løb	-13.791	-115.260
Kostpris 31. december 2023	282.103	273.184
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-84.623	-130.491
Årets afskrivninger	-105.912	-69.392
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	13.791	115.260
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-176.744	-84.623
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	105.359	188.561
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bibendum Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.		